
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2012

A Secretaria de Estado da Fazenda de Goiás – SEFAZ, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de  
Apoio, alerta que a  data final  para conclusão da vistoria,  conforme item 8.2 b4.1) do edital  do 
PREGÃO (ELETRÔNICO)   Nº  007/2012,  tipo  Menor  Preço  (por  lote),  relativa  ao  processo  nº 
201100004062076  de 21/12/2011,  destinado  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO EM UNIDADES DA  
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, LOCALIZADAS NA CAPITAL E EM CIDADES  
DO INTERIOR DO ESTADO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES  
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS,  é dia 18/05/2012.

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS (GELC)

Av. Vereador José Monteiro, nº 2.233, Complexo Fazendário Meia Ponte, Pavimento 
Superior, Bloco “B”, Setor Nova Vila, CEP 74.653-900, Goiânia - GO

Fone/Fax: (0-xx-62)3269-2068

Suellen Francine Pivetta Mendonça
Pregoeira


	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2012
	Pregoeira

